ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0055/2016 – PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 0095/2016

Aos vinte quatro dias do mês de junho de dois mil e dezesseis, às onze horas e trinta minutos,

reuniram-se o pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto AJG

050/2016 de 01 de março de 2016, na Sala de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE

XANXERÊ, situada na RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455, para dar continuidade ao

Processo Licitatório Nº 0095/2016, Pregão Nº 0055/2016, cujo objeto é o Registro de Preços

para Aquisições futuras e parceladas de até 3.000 M armitas destinadas ao CAPS.

Conforme prazo legal estabelecido na Ata de Abertura da Documentação, o proponente N.N.

COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA ME, apresentou a CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBIOS

MUNICIPAIS VÁLIDA, estando a mesma habilitada e vencedora do certame.  Nada mais

havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a presente sessão para posterior

homologação do vencedor, pelo Prefeito Municipal Sr. Ademir José Gasparini. Lavrou-se a

presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 24 de Junho de 2016.

          Jucimar Bortoncello           Sabrina de Borba

        Pregoeiro                                                        Secretária